UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS
COORDENADORIA DE APOIO A INSTITUIÇÕES PÚBLICAS – CAIP

PROCESSO SELETIVO PARA ADVOGADOS
CONVÊNIO USCS – DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL 04/2018

Avenida Goiás, 3400 – Bairro Barcelona

CEP 09550-051 – São Caetano do Sul – SP

Fone: (11) 4224-4834 - www.caipimes.com.br

Página 1 de 1

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS, no uso das atribuições que lhe são conferidas, torna

público o RESULTADO PRELIMINAR do PROCESSO SELETIVO DE PROVA E TÍTULOS para contratação e formação de

CADASTRO RESERVA para a função de ADVOGADO – Edital 04/2018.

A consulta individual das notas dos candidatos INABILITADOS será disponibilizada no site www.caipimes.com.br,

devendo o candidato identificar-se pelo número do CPF para obter a informação.

RESULTADO PRELIMINAR

01 – ADVOGADO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA TÍTULOS NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

000089 ELISANGELA PENA MUNHOZ 000000274638216 0001 77,50 40,00 117,50 1

000068 RAFAEL MANSOUR 000000366111486 0001 85,00 15,00 100,00 2

000039 ERIKA CRISTINA CASTRO 000000263949163 0001 82,50 15,00 97,50 3

000097 BIANCA ESPINOSA MARUM 000000437698919 0001 90,00 5,00 95,00 4

000108 RAFAEL SAMARTIN PEREIRA 000000285375210 0001 87,50 5,00 92,50 5

000074 ELIANA JOSEFA DA SILVA 000000128878113 0001 65,00 26,00 91,00 6

000107 RENAN VALMEIDA DO NASCIMENTO 000000474334077 0001 75,00 15,00 90,00 7

000021 FERNANDO ALVARES FAGUEIRO 000000236690644 0001 77,50 10,00 87,50 8

000050 THIAGO PELLEGRINI VALVERDE 000000301935336 0001 67,50 20,00 87,50 9

000034 VAGNER GONCALVES PIRES 000000133644601 0001 70,00 15,00 85,00 10

000067 MONIKE PAIVA DA SILVA 000000382648973 0001 85,00  85,00 11

000033 HERMES CRAMACON DA LAVRA 000000270946524 0001 67,50 15,00 82,50 12

000053 DANIELA DE MELO E SILVA DIAS DE ABREU 000000439912015 0001 82,50  82,50 13

000027 ALFREDO LORENA FILHO 000000359525453 0001 67,50 15,00 82,50 14

000045 ANDREZZA TAVARES DA CUNHA 000000486214321 0001 77,50 5,00 82,50 15

000106 ITAMAR SOUZA 000000357097348 0001 77,50  77,50 16

000041 ANDRE LUCAS DELGADO SOUZA 000000477099130 0001 75,00  75,00 17

000054 CAIO VILAS BOAS PRADO 000000019175805 0001 75,00  75,00 18

000109 VANESSA CRISTINA ANDRE DE PAIVA 000000344234812 0001 72,50  72,50 19

000057 MARCELO HENRIQUE PEREIRA LOPES 000000385693564 0001 67,50  67,50 20

São Caetano do Sul, 23 de janeiro de 2019.

Prof. Dr. Marcos Sidnei Bassi
Reitor

http://www.caipimes.com.br/